CÔNG TY TÀI CHÍNH

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

MỘT THÀNH VIÊN HOME

CREDIT VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 1262/2023/HC-CO Hồ Chí Minh	, ngày 01 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TÀI CHÍNH TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH

VIÊN HOME CREDIT VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng G, 8 và 10 Tòa nhà Phụ Nữ, số 20 Nguyễn Đăng Giai, Phường

Thảo Điền, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 02835136868    Fax:    Email: toan.trana@homecredit.vn

Mã số thuế: 0307672788

Người liên hệ: Trần Anh Toàn    Điện thoại: 0389231342

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TÀI CHÍNH TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN HOME

CREDIT VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Tặng mã khuyến mại khi thanh toán khoản vay trên ứng

dụng điện thoại Home Credit

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền kèm theo việc

mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 13/11/2023 đến ngày 31/12/2023.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dịch vụ cho vay tiêu dùng bao gồm cho vay mua xe máy

và thiết bị điện tử, điện máy gia dụng, cho vay tiền mặt, thẻ tín dụng và sản phẩm mua trước

trả sau Home Paylater (gọi chung là “Hợp đồng tín dụng”)

trả sau Home Paylater (gọi chung là “Hợp đồng tín dụng”)

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Mã khuyến mại khi thanh toán khoản vay trên

ứng dụng điện thoại Home Credit

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả khách hàng đang có một hoặc nhiều hợp đồng đang ở tình trạng kích hoạt, còn hiệu

lực và không có dư nợ quá hạn với Home Credit (không bao gồm Khách hàng có hợp đồng

vay ủy thác) trong thời gian thực hiện chương trình, lần đầu thực hiện thanh toán khoản vay

thành công bằng hình thức trực tuyến qua ứng dụng điện thoại Home Credit  từ ngày

13/11/2023 đến hết ngày 31/12/2023 (không áp dụng thanh toán bằng hình thức chuyển

khoản bằng số tài khoản ngân hàng cho Home Credit)

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

theo chi tiết chương trình khuyến mại đính kèm

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,000,000,000 đồng

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Nhằm xúc tiến việc mua bán hàng hoá,

sử dụng dịch vụ của công ty đang cung cấp (Tài chính, Vay tiêu dùng). Trong thời gian

khuyến mại, khách hàng lần đầu thanh toán khoản vay thành công bằng hình thức trực tuyến

qua ứng dụng điện thoại Home Credit sẽ nhận được 01 mã khuyến mại trị giá 10.000 đồng.

Khách hàng có thể áp dụng mã khuyến mại này để thanh toán khoản vay qua ứng dụng điện

thoại Home Credit

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CÔNG TY TÀI CHÍNH TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN HOME

CREDIT VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương

trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Công văn số 1262/2023/HC-CO của Công ty Tài chính TNHH MTV Home Credit Việt Nam)

1. Tên chương trình khuyến mại: Tặng mã khuyến mại khi thanh toán khoản vay trên ứng dụng điện

thoại Home Credit.

2. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Dịch vụ cho vay tiêu dùng bao gồm cho vay mua xe máy và thiết

bị điện tử, điện máy gia dụng, cho vay tiền mặt, thẻ tín dụng và sản phẩm mua trước trả sau Home

Paylater (gọi chung là “Hợp đồng tín dụng”).

3. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 13/11/2023 đến hết ngày 31/12/2023 (hoặc cho đến hết ngân sách

thực hiện chương trình tùy thời điểm nào đến trước).

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc

5. Hình thức khuyến mại:  Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền kèm theo việc mua bán

hàng hóa, cung ứng dịch vụ.

6. Đối tượng Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):

- Tất cả khách hàng đang có một hoặc nhiều hợp đồng đang ở tình trạng kích hoạt, còn hiệu lực và

không có dư nợ quá hạn với Home Credit (không bao gồm Khách hàng có hợp đồng vay ủy thác)

trong thời gian thực hiện chương trình, lần đầu thanh toán dư nợ thành công bằng hình thức trực

tuyến qua ứng dụng điện thoại Home Credit từ ngày 13/11/2023 đến hết ngày 31/12/2023  (không

áp dụng thanh toán bằng hình thức chuyển khoản bằng số tài khoản ngân hàng cho Home Credit)

- Khách hàng đang tham gia các chương trình khuyến mại khác của Home Credit tại cùng thời điểm

(nếu có) và thỏa điều kiện như quy định trên vẫn có quyền tham gia chương trình khuyến mại này.

7. Cơ cấu giải thưởng:

Nội dung giải thưởng

(chi tiết nội dung và mã

ký hiệu từng giải

thưởng)

Thời gian

thực hiện

Trị giá

giải thưởng

(đồng)

Số lượng* (mã

khuyến mại)

Thành tiền

(đồng)

Mã khuyến mại trị giá

10.000 đồng, áp dụng khi

thanh toán khoản vay

bằng hình thức trực tuyến

qua ứng dụng điện thoại

Home Credit

13/11/2023

-30/11/2023 10.000 50.000 500.000.000

01/12/2023

-31/12/2023 10.000 50.000 500.000.000

Tổng cộng 100.000 1.000.000.000

Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại ước tính: 0,005%

*Số lượng mã khuyến mại tối đa trong mỗi tháng là 50.000 mã và sẽ được cộng dồn cho tháng kế tiếp

trong thời gian thực hiện chương trình.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1 Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương

trình khuyến mại:

Khách hàng thuộc đối tượng hưởng khuyến mãi được nêu tại mục 6 và thỏa mãn điều kiện tại mục

8.1 này sẽ nhận Mã khuyến mại trị giá 10.000 đồng khi thanh toán khoản vay trên ứng dụng điện

thoại Home Credit.

Khách hàng lần đầu tiên thanh toán khoản vay thành công trên ứng dụng điện thoại Home Credit

trong thời gian diễn ra chương trình sẽ được nhận được mã khuyến mại trị giá 10.000 đồng và cấn

trừ trực tiếp vào số tiền thanh toán cho lần thanh toán khoản vay đó.

8.2 Thời gian, cách thức phát hành bằng chức xác định trúng thưởng

- Sau khi đăng nhập ứng dụng điện thoại Home Credit, những khách hàng thuộc đối tượng hưởng

khuyến mạii được nêu tại mục 6 và thỏa mãn điều kiện tại mục 8.1 khi bấm vào mục “Thanh toán

khoản vay”, chọn “Ưu đãi” sẽ thấy Mã khuyến mại 10.000 đồng từ Home Credit.

Hình 1: Giao diện Thanh toán khoản vay

Hình 2: Giao diện màn hình Chọn Ưu đãi

- Khách hàng tiến hành áp dụng mã khuyến mại và thực hiện thanh toán khoản vay qua ứng dụng

điện thoại Home Credit. Hệ thống sẽ tự động trừ trực tiếp 10.000 đồng vào số tiền thanh toán nếu

mã giảm giá còn hợp lệ.

Hình 3: Giao diện khi áp dụng mã khuyến mại

Hình 4: Giao diện sau khi thanh toán khoản vay thành công

- Lưu ý:

o Đối với kênh chuyển khoản ngân hàng, ưu đãi chỉ được áp dụng khi thanh toán bằng hình

thức quét mã QR và giữ nguyên thông tin thanh toán.

o Khách hàng sẽ không nhận đươc ưu đãi khi giao dịch thanh toán dư nợ tương ứng bị hủy

hoặc hoàn tiền một phần vì bất kỳ lý do nào.

8.3 Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

- Bằng chứng xác định trúng thưởng: Sau khi áp dụng mã khuyến mại và thanh toán khoản vay, Khách

hàng sẽ chỉ cần thanh toán số tiền bằng số tiền sau khi khuyến mại.

- Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng phát hành: tùy thuộc vào số lượng Khách hàng tham gia

và sử dụng được mã khuyến mại nhưng không vượt quá tổng số giải thưởng nêu tại mục 7 của chương

trình.

8.4 Thông báo trúng thưởng

Sau khi áp dụng mã khuyến mại và thanh toán thành công, Khách hàng sẽ được không báo ngay tại

màn hình Xác nhận giao dịch trên ứng dụng điện thoại Home Credit.

8.5 Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

Khi áp dụng mã khuyến mại, Home Credit sẽ cấn trừ số tiền trên mã khuyến mại trực tiếp vào số tiền

khách hàng thanh toán khoản vay trên ứng dụng điện thoại Home Credit.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến chương trình khuyến

mại:

Mọi thắc mắc liên quan đến chương trình khuyến mại, khách hàng liên hệ qua đường dây nóng của

Home Credit - Điện thoại: 1900 633 633.

10. Trách nhiệm công bố thông tin:

- Home Credit có trách nhiệm thông báo đầy đủ chi tiết nội dung của thể lệ chương trình khuyến

mại, trị giá từng loại giải thưởng, trên website tại địa chỉ www.homecredit.vn.

- Kết quả chương trình khuyến mại sẽ được thông báo trực tiếp đến khách hàng trúng thưởng.

11. Các quy định khác:

- Khách hàng trúng thưởng phải chịu các loại thuế, phí và bất kỳ nghĩa vụ tài chính nào liên quan

(nếu có) theo quy định của pháp luật. Trong trường hợp khách hàng trúng thưởng phải nộp khoản

thuế thu nhập cá nhân, Home Credit sẽ khấu trừ khoản thuế thu nhập cá nhân của khách hàng trúng

thưởng và thay mặt khách hàng trúng thưởng nộp cho cơ quan thuế theo quy định.

- Home Credit chịu trách nhiệm trong việc quản lý in ấn, tính chính xác của bằng chứng xác định

trúng thưởng và cung cấp bằng chứng xác định trúng thưởng của chương trình khuyến mại cho cá

nhân, tổ chức có liên quan theo quy định pháp luật khi có yêu cầu. Việc tổ chức chương trình

khuyến mại phải đảm bảo tính khách quan và công khai.

- Home Credit có quyền sử dụng tên, hình ảnh, và một số thông tin khác (nếu có) của khách hàng

đã cung cấp cho Home Credit để tham gia chương trình theo quy định pháp luật.

- Tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại này sẽ được giải quyết bằng thương lượng,

thỏa thuận giữa các bên. Trong trường hợp việc thỏa thuận, thương lượng không đạt kết quả, tranh

chấp sẽ được đưa ra giải quyết theo quy định của pháp luật.

- Giải thưởng của chương trình không được quy đổi thành tiền và chuyển nhượng cho người khác./.

		2023-11-01T14:03:51+0700